Camerieri d'onore di Spada e Cappa Soprannumerari di S. S. 

11 luglio 1923. Il sig. Adamo Konopka, dell'archidiocesi di Leopoli. 

26 marzo 1924. Il sig. Giuseppe Bianchini, della diocesi di Todi. 
2 aprile » Il sig. Martino Giovanni Mei vin, dell'archidiocesi di Bir

mingham. 

» » » Il sig. Herbert Ward, della diocesi di Westminster. 

» » » Il sig. Giacinto Leccisi, della diocesi di Lecce. 
7 » » Il sig. Carlo Gindre du Chavanis, dell'archidiocesi di Lione. 

NECROLOGIO 

24 aprile 1924. Monsig. Giovanni Bora,chia, Vescovo di Massa Marittima. 
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SERVUS SERVORUM DEI 

UNIVERSIS CHRISTIFIDELIBUS PRAESENTES LITTERAS INSPECTURIS 

SALUTEM ET APOSTOLICAM! BENEDICTIONEM 

Infinita Dei misericordia sibi ad exemplum proposita, identi

dem Ecclesia id consilii persequitur, ut, singulari aliqua via et 

ratione, ad culpae expiationem vitaeque emendationem homines 

alliciat ac revocet, qui solent, vel ob voluntatem a fide catholica 

abalienatam, vel ob segnitatem atque inertiam, usitata salutis 

adiumenta neglegere, et poenas admissorum vindici Deo pen-

dendas ne cogitant quidem, nedum accurate efficaciterque con

siderent. Extraordinarium sane eiusmodi ad renovandos animos 

praesidium vobis, dilecti filii, auspicato afieret Iubilaeum Ma

gnum, ex more institutoque maiorum in Alma hac Urbe proximo 

anno celebrandum; quod nostis nuncupari itidem Annum San

ctum consuevisse, quia et sanctissimis initur ducitur absolvitur-

que ritibus et ad sanctitatem morum promovendam tam aptum 

habetur quam quod maxime. 

Iamvero si unquam alias oportuit, at potissimum hodie opor

tet, ut vos, illud Pauli iterando, moneamus: Ecce nunc tempus 
A S T A , Toi . XYÏ, n . 6 . — 2-6-924. l i 
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acceptabile, ecce nunc dies salutis; quo quidem tempore nullum 

profecto opportunius commodiusque comparandis unicuique ve

strum reconciliationis gratiaeque thesauris reperiatis. Nec dubi

tare licet quin divino Ecclesia instinctu piacularem hunc annum 

vertentibus annis, certo quodam intervallo, interiecerit; quippe 

quae, ut alios ritus - multo quidem ampliore significatione 

atque efficientia ••- ab Antiquo Foedere est mutuata salubriter, 

ita hunc quoque, ad Anni Sabbatici exemplum, in christianos 

mores induxerit. Maximis enim beneficiis, quae dominicum illud 

institutum Hebraeis, quinquagesimo quoque anno, afferebat, 

nonne gratiae praenuntiabantur et significabantur, quas fideli